ת"פ 59699-09-23 מדינת ישראל נ' פליט
כב' השופט יוסי טורס , סגן הנשיאה בפני

המאשימה מדינת ישראל בעניין:
נגד

הנאשם איליה פליט

גזר דין

כתב האישום וההליכים

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית, בעבירות ייצור, הכנה והפקה, לפי סעיף 6
לצריכה שלא מסוכן סם החזקת הסמים); פקודת - (להלן 1973 תשל"ג- חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת
עצמית, לפי סעיף 7(א)+(ג) רישא לפקודת הסמים; החזקת כלים, לפי סעיף 10 רישא לפקודת הסמים; ונטילת חשמל,
ביום המתוקן, האישום כתב עובדות פי על העונשין). חוק - (להלן 1977 תשל"ז- העונשין, לחוק 400 סעיף לפי
27.12.21 שכר הנאשם דירה לתקופה של שנה במהלכה, במועד שאינו ידוע במדויק, החליט לגדל סמים מסוג קנבוס.
את הדירה צייד במאווררים, מזגנים ניידים, מפוחים, מנורות, שנאים, מכלי חמצן, כבלי חשמל עם מפצלים, מתקני ייבוש,
מכלים עם דשנים, עציצים עם אדמה, ציפוי כסף וכפפות חד פעמיות.

הקנס ישולם ב-5 תשלומים שווים ורצופים מיום 1.7.24 ובכל -1
לחודש שלאחריו. לא ישולם אחד התשלומים או יותר במועדו, תעמוד היתרה לפירעון מידי.

ד. המוצגים המפורטים בסעיפים 1-8 לבקשת החילוט - יחולטו.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

המזכירות תשלח את גזר הדין לממונה למעקב.

ניתן היום, כ"ב אדר ב' תשפ"ד, 01 אפריל 2024, במעמד הצדדים.